

# **AG Trægulv ApS**

Tørringvej 20

2610 Rødovre

CVR-nr. 39369842

## **Årsrapport for 2021**

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14-06-2022

---

Henrik Ancher  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **AG Trægulv ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	AG Trægulv ApS Tørringvej 20 2610 Rødovre
CVR-nr.	39369842
Stiftelsesdato	15-02-2018
Hjemsted	Rødovre
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
<b>Bestyrelse</b>	Jens Christian Milo Julie Ancher Nørby Natascha Sofie Ancher Paul Lacoppidan Henrik Ancher, Direktør
<b>Direktion</b>	Henrik Ancher, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Per Kronborg Registreret Revisionanpartsselskab Kirstinehøj 30 2770 Kastrup
CVR-nr.	26659817

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er gulvbehandling mm.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 2.367.151, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 27.128.288, og en egenkapital på kr. 6.618.101.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

2021 har været præget af forskellige hændelser.

Udskudte projekter og stigende materialepriser på grund af Corona har haft en væsentlig negativ indflydelse på resultatet.

### Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>19.663.295</b>	<b>19.577.018</b>
Personaleomkostninger		-16.483.476	-14.854.340
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-100.000	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.079.819</b>	<b>4.722.678</b>
Andre finansielle indtægter	1	58.842	72.777
Finansielle omkostninger	2	-47.081	-63.698
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.091.580</b>	<b>4.731.757</b>
Skat af årets resultat		-724.429	-1.041.152
<b>Årets resultat</b>		<b>2.367.151</b>	<b>3.690.605</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.367.151	3.690.605
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.367.151</b>	<b>3.690.605</b>

AG Trægulv ApS

**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		900.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>900.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>900.000</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.090.325	300.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.090.325</b>	<b>300.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.057.962	17.090.461
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	770.000	20.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.310.000	50.000
Andre tilgodehavender		1	5.663
<b>Tilgodehavender</b>		<b>25.137.963</b>	<b>17.166.124</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>1.310.310</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>26.228.288</b>	<b>18.776.434</b>
<b>Aktiver</b>		<b>27.128.288</b>	<b>18.776.434</b>

AG Trægulv ApS

**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		6.568.101	4.200.950
<b>Egenkapital</b>		<b>6.618.101</b>	<b>4.250.950</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	198.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>198.000</b>	<b>0</b>
Gæld til kreditinstitutter		3.010.103	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.714.120	9.800.082
Selskabsskat		526.429	1.041.152
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.061.535	3.684.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>20.312.187</b>	<b>14.525.484</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>20.312.187</b>	<b>14.525.484</b>
<b>Passiver</b>		<b>27.128.288</b>	<b>18.776.434</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2021	2020
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	58.842	72.777
	<b>58.842</b>	<b>72.777</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	47.081	63.698
	<b>47.081</b>	<b>63.698</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	770.000	20.000
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>770.000</b>	<b>20.000</b>
<b>4. Hensættelser til udskudt skat, specificeret</b>		
Hensættelser til eventualskat, primo	198.000	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>198.000</b>	<b>0</b>
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Anchers Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab..		
<b>6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst pantloverdeklaration i en forsikringssum.		
Derudover har Anchers Holding ApS givet en hensigtserklæring.		
Til sidst er der tinglyst skadeløsbrev på tkr.3.000.		
På balancedagen er der stillet arbejdsgarantier på almindelige vilkår..		
<b>7. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	15.153.750	13.633.465
Pensioner	809.157	782.748
Andre omkostninger til social sikring	313.202	304.573
Andre personaleomkostninger	207.367	133.554
	<b>16.483.476</b>	<b>14.854.340</b>
 Antal gennemsnitlige beskæftigede	 18	 16